
ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ/МЕНАЏЕРСКО ОДЛУЧУВАЊЕ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ

РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА

1 57671

2 61567

3 62932

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ПРОФ.Д-Р НИКОЛА ЛЕВКОВ
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АМФИТЕАТАР 1


